
真喜屋小第 21 号 

令和５年４月 24日 

保護者各位 

名護市立真喜屋小学校 

校 長  屋 宜  健 

（ 公 印 省 略 ） 

 

５月２日（火）本校校内研修実施による下校時刻変更のお知らせについて 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記について、本校の特別支援教育の充実を図る目的で、名護市教育委員会から講師を招聘し

て研修会を実施するため、下記のとおり下校時刻が変更になります。 

 本校の教職員の資質・向上を図るために必要な研修会ですので、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

  １ 日  時      令和５年 ５月２日（火） 

 

  ２ 下校時刻      全学年 15：00 

              スクールバス出発時刻は、15：15となります。 

 

  ３ 変更理由      本校の校内研修実施のため 

 

  ４ そ の 他      〇下校後は速やかに帰宅してください。安全管理上、学校に居残って遊

ぶことや帰宅後に学校へ戻って遊ぶことはできません。 

              〇学童等へのご連絡は、保護者の方で対応をお願いします。 

              〇放課後、部活動をする児童については、監督・コーチの指示に従って

練習等を行うようにしてください。（練習開始時間等の確認） 

 

 

 

本件担当 

名護市立真喜屋小学校 教頭 泉川 良之 

TEL  0980-58-1251    FAX  0980-58-1272 


